DZP.381.91.2012.DW

UNIWERSYTET SLASKI Katowice, dn. 10 sierpnia 2012 r.
ul. Bankowa 12,

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICY POSTEPOWANIA NR DZP.381.91.2012.DW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci zamowienia ponizej rownowartosci kwoty 200000 € p.n.:
,DOSTAWA ARTYKUtOW ELEKTROINSTALACYJNYCH”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
22010 r., Nr 113 poz. 759 z pdin. zm.), w zwigzku z pytaniami, jakie wptynety do Zamawiajgcego,
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Wymagana w pozycji 19 wktadka D02 16A nie jest dostepna na rynku. Czy zamawiajgcy dopuszcza
zaoferowanie wktadki bezpiecznikowej D01 16A wraz z wstawka kalibrowg stuzgcg do montazu wktadek
bezpiecznikowych D01 w gniezdzie D02?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w poz. 19 zaoferowanie wktadki DO1.

Pytanie 2:

Poz. 230, poz. 249, poz. 250, poz. 251, poz. 252, poz. 253, poz. 254, poz. 255, poz. 256, poz. 157, poz. 258,
poz. 259 — czy mozna ofertowac S303 zamiast S3137?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane $313 na S303.

Pytanie 3:

Poz. 10: WT — 1C 200A — czy moze by¢ WT-1 200A?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie bezpiecznika WT-1 200A.

Pytanie 4:

Poz. 19: D02 16A — nie wystepuje, czy moze by¢ D01?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 19 zaoferowanie bezpiecznika DO1.

Pytanie 5:
Poz. 78: Maskownica do D01 — czy chodzi o gtéwke?

Odpowied?
Zamawiajgcy wymaga maskownicy/gtowki do DO1.
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Pytanie 6:
Poz. 269: wytgcznik réznicowo-pragdowy CKN6 C25A (zwtoczny) - Jaki prad réznicowy, czy ma by¢ A czy AC?
Moze byé Z-AHK lub max 1 styk Z-AHK LUB WYZWALACZ Z-ASA.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga wytacznika réznicowo-pragdowego CKN6 C25 AC bez dodatkowego osprzetu.

Pytanie 7:
Poz. 270: wytgcznik réznicowo-pragdowy P302 16A 30mA — brak takiego wytgcznika na 30mA, czy moze by¢
P302 16A 10mA?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wytgcznika réznicowo-prgdowego P302 16A 10mA.

POWYZSZE WYJASNIENIA SA WIAZACE DLA WYKONAWCOW | NALEZY JE UWZGLEDNIC
PRZY SPORZADZANIU OFERTY.

lic. Julia Kaczmarek mgr Ewa Stowik

Cztonek Komisji Przetargowe;j Przewodniczgcy Komisji Przetargowej
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